QUI TE Semaine

Grille : Hervé Hardoiin

Cote : Moyen

Définitions : Yves Cunow

.~ RACONTENT (¢ |3 langue francaise
et de la Francophonie
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Horizontalement

Verticalement

1.
2.

10.
11.

Passer en secret e Agit en sioux

Coups secs ® Un toi pour amoureux e
Proche de la ferraille

Sa derniere étape s’est réalisée en 35
heures e Versant

Départ pour 'au-dela » Fl(ite ! » Les
frontieres de I'infini ® Un bout de gras
Tel un pain de sucre ¢ Perte des eaux !
C’est en commun gu’ils concurrencent
I'auto.

Reste au centre e Bras ou favoris
Proche de zéro ® Comme magazine,
I'idéal serait Elle

Recueils de solitaires ¢ A fait le boeuf
en pature.

A donné le sein a Hélene ¢ Bichera... ?
Piquant et finesse ® Allongez en
touchant le cou ¢ L'esprit de moi
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2.

10.
11.

12.

Va a la casse

Encore un et c’est nonettes ¢ Cloue sur
un tatami.

Lieu de rencontre (moderne) ¢ Pourrait
se définir comme un boomerang ?
Contours des foréts e Cool ou peut
couler selon le sens e Brins de paille
Parfaite avec le V7-3 ¢ Axe de bas en
haut ¢ Pinne avec le V7-3

Formule ¢ Ronds

La routine en double ¢ Héberge des
vedettes ¢ Cf V5-1 ou V5-3 ou V11-2
C’est la » Fouillez ou branlez

Le royaume des faits

Fatigua ® Travaillera a facon

Fait illusion e Se tordre avec le V7-3
Tranche de jambon

D’une autre fagon
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